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SOGNEPRESTEN HAR ORDET

I vinter lot jeg en stor og fin terrakottakrukke stå utendørs med jord i.  
Det skulle jeg selvsagt aldri ha gjort. 

 LIVETS GANG
Døpte
Sebastian Østli Tveitan, Ivan Kotek, Alexander Aasland Schmitz, 
Adam Bakken, Victoria Tennefoss Langhorst

Døde
Kjell Christian Høhrbye, Karstein Oddvar Stene, Inge Tollefsen, 
Heidi Flaaterud, Terje Alexander Utzig, Peder Andreas Sørensen, 
Alf Øystein Andersen, Berentina Haraldsen, Hans Jørgen Bergan,
Frank Roy Pedersen, Arvid Tonning, Yngvar Lillefjære,  

Evelyn Gregersen, Svein Åge Dahle, Ingebjørg Marie Haukelisæter, 
Tone Johanne Bertelsen, Jan-Harald Kongsgård,  
Warna Windahl Skarås, Ingrid Kigen, Inger Marie Bergem, 
Arne Vigdeil, Bjørg Slåtta, Olaf Eik, Geir Thore Skjervum,
Magne Henry Bjørklund, Ingrid Maria Nilsen, 
Anne Lise Masterød, Unni Gjerden, Bjørg Dahlgren Siljan

 
LIVETS GANG

Døpte
Cornelius Halvorsen Valla, Mikael Krohn Magnussen,  
Joan Håkon Sletteberg Deu, Leif Emil Johannes Sivertsen Nøsterud,  
Ella Kjøhl Staulen, Moa Langestrand Danielsen

Vigde
Kamilla Øvrebø Eriksen & Jan Tancred Eriksen Millaa 
Bård Andreassen & Gina Roligheten Andreassen
Henrik Lillevik Knudsen & Katinka Lillevik Knudsen

Døde
Lill-Ann Klokkerstuen Aune, Terje Øygard, Jorunn Stolt Helgen,  
Gerd Helen Limi, Vidar Øivind Aafoss,
Eldar Ole Rocha Skarheim, Monika Rasmussen, Kari Hoksrud¸  
Inger Marie Isaksen, Anders Siksjø, Audun Ingmar Apalnes,  
Tom Abrahamsen, Sverre Tveit, Karen Marie Timm, Berit Larsen,  
Dagny Kringlåk, Marit Melum, Åse Bjørg Mathiesen, Espen Halvorsen, 
Kurt Ivar Madsen, Elna Erika Andersen, Ragnhild Kristine Limi,  
Bjørn Jensen, Terje Rehn Holm-Johnsen, Elsa Rønning, Roy Sivertsen, 
Gudmundur Bernhard Hersir, Inge Bergem, Rolf Dahl Larsen,  
Magne Vatne, Doris Marie Ugland Sivertsen, Finn Henning Thorkildsen
 

For på vårparten oppdaget jeg at den 
var knust i mange biter på grunn av 
frosten. I sommer har jeg endelig tatt 
meg tid til reparasjonen. Jeg brukte 
lim - tec7 for å være nøyaktig. Resul-
tatet ble sånn helt ok. Den holder.

I Japan er de litt flinkere enn meg til 
dette. De har en egen kunstform som 
gjør knuste krukker vakre igjen.  
Kintsugi kalles den. Kin (    ), betyr 
gull, og tsugi (         ), betyr å reparere 
eller føye sammen. Kunsten går rett 
og slett ut på å reparere med gull. Den 
reparerte krukken blir både sterkere 
og vakrere enn den opprinnelige.  
Sårbarheten til krukken er jo blitt 
synlig, men det gjør den altså både 
sterkere og vakrere. 

Når jeg oppdaga den knuste potten i 
hagen, prøvde jeg først å sette sam-
men bitene uten å lime. På avstand 
så den faktisk ganske fin ut, men den 
kunne jo ikke fungere godt som en 
potte. Er det ikke litt sånn med oss 
mennesker? Vi har alle noen sårbare 

punkter. Ja vi har noen sår og brudd 
som preger oss. Men kanskje vi har 
litt lett for å prøve å skjule det, og 
ønsker å fremstå som at vi henger 
sammen og har alt på stell. Vi ønsker 
ikke å innrømme for oss selv og andre 
at vi faktisk har vondt og at livet har 
fart hardt med oss. 

Etter oppstandelsen har Jesus fortsatt 
naglemerker i hender og på føtter 
etter korsfestelsen. Han skjuler ikke 
arrene sine! Han sier til disippelen 
Thomas: Kom med fingeren din, se 
her er hendene mine. Det er som om 
det skinner vakkert av Jesu’ hender 
når hans død er blitt til oppstandelse. 
Han ble knust, men har nå fått nytt liv 
og er gjort hel igjen. 

På samme måte er det når Jesu’ liv får 
lov til å komme inn i våre vonde brister. 
Jesus vil med sin oppstandelseskraft 
reparere oss med kjærlighetens gull-lim.  

“Vår skatt er gitt i leirkar, for at det 
skal bli klart at den veldig kraft er fra 
Gud og ikke fra oss selv,” sier Paulus. 
Hva er denne veldige kraften? Det er 
Guds godhet. Hans oppstandelseskraft. 
Det er sterkere og vakrere enn tec7! 
Når vi lar Jesus berøre oss blir vi ikke 
helt som før, som om ingenting  
hadde hendt. Men Jesus nyskaper på 
en enda vakrere måte, slik at vi kan 
bære vår sårbarhet på en ny måte.  
Det er noe frigjørende snakke sant 
om livet, og være ærlige om at ikke  
alt har at livet har vært bra! Det er 
håp for knuste krukker – slike som 
deg og meg. 
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Håp for knuste potter



TAR PULSEN PÅ NÆRMILJØET
DEN INKLUDERENDE BYDELENDEN INKLUDERENDE BYDELEN
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Sola skinner fra nesten skyfri himmel og nesten
sommertemperatur første søndag i september.  
Men ikke la deg lure, høsten er like rundt hjørnet. 
 Hver årstid har sin sjarm og høstfargene begynner å 
synes ute i naturen. Det skjer endringer ute i naturen, 
men også endringer i livet vårt. Vi blir eldre og får andre
tanker om hva som er best. 

Eigil Frode Jørgensen, redaktør i Kirke og Lokalnytt

Familiedag på Tollnes
I sommer arrangerte vi en familiedag på Tollnes, i samarbeid 
med Tollnes Ballklubb, Team Fritid og frivillige. Det var stor 
aktivitet på Tollnes denne dagen med mange hoppeslott,  
ansiktsmaling, tegning og fotballkamp. 

Alle fikk snacks fra kiosken, og det beste av alt var at alt var 
gratis. Gøy å se generasjonstreff på Tollnes denne dagen der 
babyer, barn, ungdom, voksne og besteforeldre samles for å 
ha det sosialt sammen.  

Fargerik middag 

Annenhver mandag arrangerer vi fargerik middag  
i samarbeid med Åpen barnehage. Dørene åpner 
kl. 15.30, og nydelig hjemmelaget middag blir 
servert kl. 16.30. Prisen er kr. 50,- pr. person, max  
kr. 150,- pr. familie. Vi har også en sangstund for 
barna, før vi avslutter middagen med en deilig  
dessert. Husk påmelding innen kl. 12.00  
fredagen før til vår telefon: 413 48 862

Åpen møteplass for ungdom 

Vi er så glade og takknemlige for at vi skal starte med 
åpen møteplass for ungdom annenhver fredag på 
Klyve Nærmiljøsenter og i Kongerødhallen. Dette er i 
samarbeid med Kongerød Ungdomsskole, Team Fritid, 
Gimsøy og Nenset menighet og Tollnes Ballklubb.  
 
Ungdommene i bydelen vår får en plass å være  
sammen, spise gratis mat, der de kan blant annet 
spille biljard, play station, negldesign og spille bingo. 
Har du et ekstra hjerte for ungdom, og har lyst til å 
bidra på noen fredagskvelder ta kontakt med oss. 

Kaffestua

Frivilligpool

Velkommen innom Kaffestua vår tirsdag, onsdag 
og torsdag. Alltid gratis kaffe, og mat til lav pris. 
Ikke nøl med å ta kontakt hvis du lurer på noe. 

Har du lyst til å bli en del av vår frivilligpool?  
Registrer deg i Spond appen med kode OPITH  
i gruppa som heter: Frivillige Klyve Nærmiljøsenter, 
så har du oversikt over hvilke aktiviteter vi trenger 
frivillige til. 

Tusen takk for all frivillig innsats i bydelen vår.  
Sammen får vi til så mye! 
Beste hilsen fra Kristin og Siv

Sommerlig høst

I høst var det valg og alle politikerne var enige om en ting: ”Stem på meg og du vil  
få en bedre hverdag”. Er det så enkelt? Heldigvis kan ikke politikerne forandre alt!  
Ikke la deg irritere over ting du ikke kan gjøre noe med. Du kan ikke forandre  
fortiden, med du kan være med på å forme framtiden! Høsten blir ikke bedre enn  
dere selv gjør den til! Ønsker alle våre lesere, bidragsytere og sponsorer en flott høst!
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Malerarbeider - Tapetsering - Mindre snekkerarbeid

Sandmodelet 9, 3736 Skien 
post@malermestermorten.no

Malermester
Morten B-Fredriksen AS

Tlf. 959 36 695

Tlf: 35 53 90 01
Adresse: Liegata 3, Skien

God Kvalitet til Gode priser!

Spesialpriser til 
studenter og pensjonister!

Matgledebutikken

SAGA

Watch Lounge
AUTORISERT FORHANDLER AV KLOKKER OG TILBEHØR
KJØP OG SALG AV BRUKTE KLOKKER
SERVICE, VEDLIKEHOLD OG BATTERIBYTTE

WWW.WATCHLOUNGE.NO     HAGEBYVEGEN 40, 2. ETG    TLF: 924 34 990

-
-
-

35 50 54 50
post@hauksveinsson.no

SKIEN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 52 49 00 • SKIENBEG.NO

PORSGRUNN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 57 33 61 • PORSGRUNNBEG.NO

92 60 35 92
post@hauksveinsson.no

Nybergveien 5, 3737 Skien – Telefon: 35 50 62 20

BÅRD HENRIKSEN BILVERKSTED
REPARASJON AV ALLE BILER

RØDMYRSVINGEN 99
3735 SKIEN

TLF. 35 59 23 00
MOB. 908 50 201

Trenger du hjelp med føttene dine?
 

Fotpleier Carolina Navarro i Pasitos fotpleie
har nå flytta inn i Beveo-bygningen

 i Pelotongvegen 15, 3734 Skien.
Gamle og nye kunder ønskes velkommen!

 
For timebestilling, ring: tlf. 413 20 944 eller
gå inn på: pasitosfotpleie.no



Gråtenmoen bydelshus: Huset er ditt, bruk det!
Årets hagekonserter ble en kjempesuksess også i år. Fin mix på artistene, sol, varme og godt 
besøkt. Det var noe for en hver smak. The Daytrippers var et av høydepunktene.  
Nå er høstprogrammet klart og  jeg vil reklamere for noen av arrangementene. 
Hele høstprogrammet finner dere på bydelshusene.no eller i høstbrosjyra.

TLF. 35 59 23 00
MOB. 908 50 201
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The Daytrippers i hagen!

Kulturformidler Vidar på Gråtenmoen 
bydelshus ønsket alle velkommen til byens 
beste utendørs scene og  Grenlands eget 
Beatlestributeband, The Daytrippers. 
The Daytrippers gjorde 20. august til en 
uforglemmelig reise tilbake til 60 åra, med 
alle Beatlesfavorittene  våre. Stor stemning  
og mange sang med på de fleste sangene.

The Daytrippers ble startet i 2007, og  
i dag består bandet av: Erik Damberg  
(Paul Mc Cartney, Sondre Stordalen  
(George Harrison),Vidar Rugset 
(John Lennon) og Are Sorknes (Ringo Starr).
De har også med seg Endre Christiansen på 

keyboard. Vi har vært med på mye, sier Erik 
til Kirke og  Lokalnytt, men skal jeg velge 
noen av høydepunktene så må det være  
da vi  spilte “live” på  The Cavern Pub i Liv-
erpool. Puben hvor The Beatles spilte over 
290 ganger i karrieren sin før de ble berømte. 
Det var også stort å spille på den norske 
Beatlesfestivalen på Beitostølen, og få være 
med på åpningen av Kulturhuset Ælvespeilet 
i Porsgrund 2013. Men i kveld er det på 
Gråtenmoen bydelshus det skjer. Vi i The 
Daytrippers gleder oss til to timers  
mimrekveld med The Beatles melodier.

Det var trøkk fra første låta, “All my loving,” 
“Yesterday”, “Obladi oblada” bare for å nevne 
noen, og  det hele ble bundet sammen med 
“smalltalk” om Beatles gutta og litt fra deres 
egne opplevelser i musikken. 

Etter pausen kom de oppkledd i “Sgt. Pepper” 
kostyme som The Beatles selv brukte  
i forbindelse med  utgivelsen av sitt 8. album 
“Sgt. Peppers Lonely Hearts Club Band”  
i 1967.   

Reisen fra 60-tallet med kjente og litt mindre 
kjente Beatles melodier var snart slutt og det 
var tid for å avrunde kvelden. Det blir ingen 
ekstra nummer, sier Erik, vi har spilt snart 30 
sanger, men dere skal få fire sanger til: “Let it 
Be”, “She Loves you, yeah, yeah”, “Twist and 
Shout” og “Hey Jude”. Da kan dere reise dere 
å synge sammen med oss. Vi elsker applaus, 
sier Erik med et stort smil rundt munnen. 

Slik ble det! Reisa fra 60-tallet var slutt og alle 
gikk hjem og nynnet på sin egen favoritt låt! 
FOR EN KVELD!

- Eigil Frode Jørgensen -
                                                                              

Høstprogrammet på Gråtenmoen byr på mange flotte arrangementer.
Sanger fra psykosen  
Onsdag 1. oktober kl. 18.00.  

Batty vil brette ut den dramatiske historien 
om sitt eget liv, sin flukt og psykose. Det vil 
bli både sårt, men også morsomt og rørende.

Fra Fantekjerring til Nidaros
Onsdag 22. oktober kl. 18.00.  

En dag på toppen av Fantekjerringkollen fikk 
Eva Hansen fra Skotfoss inspirasjon til å gå 
pilgrimsleden fra Oslo til Trondhjem, alene 
og med bare telt og sovepose. Eva vil vise 
bilder og fortelle historien fra  turen.

Operakafé 
Torsdag 6. november kl. 18.30.  

Operakaféen er tilbake på Gråtenmoen og 
denne kvelden har Arild Bakke med seg 
elevene ved Vangen Operastudio.

Oscar Danielson
Onsdag 19. november kl. 18.00  

Vi får besøk av Oscar Danielson som av 
mange er ansett som Sveriges beste  
tekstforfatter. Til Gråtenmoen har han med 
seg  sin gitar og et show som vil fremkalle 
latter så vel som tårer.

Hele høstprogrammet finner dere på 
bydelshusene.no eller i høstbrosjyra.



6Søndagsskolen – mer enn du tror

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

Vits

 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

Vits

Løsninger på  
Barnas side sendes  

til Kateket
 Karin Fjose Olsen på mail: 

karin.fjose.olsen@skien.kommune.no 
eller på SMS til 481 32 371. 
Skriv navn, adresse og alder  

på barnet så kommer det  
en overraskelse i posten!



Din lokale samarbeidspartner 
på alt innen trykk og profilering! 

35 90 55 90 / thure-trykk.no

Trommedalsv. 223
3735 Skien

Begravelsesbyrå ANS
Holbergs gate 27, 3717 Skien
Tlf. 35 54 17 17 - 97 65 50 16

Lagerrom til leie i Grenland
Avd. Roligheten, Kjørbekk og Nylende
Størrelse fra 0,5 m2 - 18 m2

Telefon: 35 55 1000
E-post: post@gm.no
www.gm.no

Kvalitet - Trygt - Tørt - Fleksibelt

Telefon: 35 56 16 60

Telefon: 35 56 16 60

Sunniva Grava, KJØPMANN REMA 1000 TOLLNES

Landskaps Entreprenøren

Matgaver til 
alle anledninger

Tlf. 90525888
Kjetil Numme
kjnu@online.no

Rødmyrjordet 13, 3735 SKIEN, org nr. 922 021 694
90045137

0.7.30 - 16.30
Torsdag: 07.30 - 17.00 Lørdag: 09.00 - 14.00

Din byggevareleverandør!
Kjørbekkdalen 7C, 3735 Skien

Tlf: 35 50 48 00 • E-post: post@gisholt-�nne.no

www.xlbygg.no
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Samlingsgudstjenesten søndag 24. august 
i tekst og bilder
Samlingsgudstjenesten er Nenset kirkes  
svar på 17. mai. Det er også starten på 
høstsemesteret. Kirken var denne søndagen 
fylt opp av barn, unge og voksne i alle aldre 
med en forventing og glede til det som 
skulle skje. 

Sognepresten åpnet “ballet” og ønsket alle 
velkommen til denne spesielle søndagen. 
Kirkens eget band spilte og vi fikk
korsang fra både store og små, søndags-
skole, nattverd og dåp. Stian prest holdt 
dagens preken. Menigheten fikk også info
om misjonsprosjektet i Senegal.

Etter gudstjenesten var det klart for  
misjonstivoli og “kirkekaffe”  Man kunne 
prøve seg på hoppeslott, støvelkasting, 
spinne lykkehjul,eller kaste våte svamper 
på Stian prest. 

Barn og voksne ,koste seg med varme
pølser, slush, popcorn, saft, kaffe og kaker, 
 og alle skinte i kapp med sola.
DET BLE EN FLOTT “FESTDAG” I KIRKEN!

Tekst og foto: 
- Eigil Frode Jørgensen -

Emanuel prøver lykken i 
lykkehjulet.

Sangere fra Klyve Soulkids og 
kateket Karin.

Forsangertrio Lise Ripegutu, Mona  

Lie Finne og Mona R. Robertsen.

God stemning i menighetssalen.

Misjonstivoli: Gøy med 
hoppeslott!

Dagens dåpskandidat Moa.

En smilende Wambura deler ut 
slush.

Misjonstivoli: Kast svamp 
på presten! 
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TILBUD OG AKTIVITETER FOR BARN OG UNGE

Se ellers hjemmesiden vår: nensetkirke.no
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Aktiviteter på ulike alderstrinn
Vi sender invitasjonsbrev til våre medlemmer.

Dåp
Vi har gudstjenester med dåp gjennom hele året.  
Ta kontakt om du ønsker dåp. 

0 år: Babysang
Startet opp 19. sept. i Nenset kirke. Det er fortsatt noen ledige 
plasser. Meld dere på til menighetspedagog Camilla på  
tlf. 90 69 43 38 eller dirkete på hjemmesida: www.nensetkirke.no

1- 3 år: Småbarn sang
Nenset kirke 21. oktober,  4. november og 18 november. 

4 år: Superhelt
21. og 26. oktober i Nenset kirke

9 år: Tweens
28. oktober og 11. november i Solum kirkestue

11 år: Lysvåken
29. og 30. november i Nenset kirke
 
12 år: Kirkekino og Glow
14. november i Skien kirke

5.-7. trinn 
“Aldri Alene” i Nenset kirke
Pizzakvelder datoer 3. oktober og 7. november

Faste aktiviteter

Velkommen til et varmt og inkluderende flerkulturelt fellesskap. 
Vi tilbyr babytrall,sangstund og aktiviteter for store og små!

Følg oss på facebook/instagram: Åpen barnehage Skien
Kontakt: Mona 924 06 900, Lene 403 93 963

 Kontaktpersoner barn og unge:
 Menighetspedagog  Camilla: 906 94 338

 camilla.hufton@skien.kommune.no
 Menighetspedagog  Eva:

 eva.langeland@skien.kommune.no tlf. 91 59 69 75
 Kateket Karin:

 karin.fjose.olsen@skien.kommune.no tlf. 48 13 23 71

Klyve menighetshus åpen barnehage er et tilbud for deg som er hjemme 
med barn under skolealder. En plass å komme for lek, sang, prat og varmt 
vennskap. Vi har samlingsstund hver dag kl. 11.00.  Velkommen!

Mini Soul: Alder: 3-7 år
Tirsdag kl. 17-18 i Nenset kirke Kontaktperson: 
Stian Holtskog: stian.holtskog@skien.kommune.no - Tlf.: 91 74 64 92

Klyve Soul Kids: Alder: 6-10 år
Tirsdager kl. 17.00-18.00 i Nenset Kirke. Kontaktperson: 
Karin Fjose Olsen: karin.fjose.olsen@skien.kommune.no - Tlf.: 48 13 23 71

Klyve Soul Children: Alder: fra 5. trinn
Torsdager kl. 18.00-20.00 i Klyve menighetshus
Kontaktperson: Bettina Grønli

0-6 år sammen med en voksen
Åpent man-tors: 09.30-13.30

F.v Mona Ripegutu Robertsen (daglig leder), Lene Trede Waskaas (styrer), 
May-Linda Larsen (assistent), Halaleh Hajari (assistent).

ALDRI
ALENE



ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ! Kenneth Bysheim Andersen
Typiske kjennetegn for en ildsjel er: Sterkt personlig engasjement, stor arbeidsinnsats, evne til  
å inspirere andre, idealistisk, tar initiativ og følger opp, og når som oftest sine mål. 
Tollnes Ballklubb er heldige som har, og har hatt, flere som kan betegnes som ekte ildsjeler.
Denne gangen falt valget på 32 år gamle Kenneth som jeg mener leverer bra på disse punktene.
Men hvem er Kenneth?

“Herremannen” Kenneth er født i 1993, 
og vokste opp på Herre sammen med 
sine foreldre og to eldre søstre. Herre er 
vel ikke akkurat verdens navle, sier Ken-
neth, men et  fotballag hadde Herre. Jeg 
debuterte på “Herrelaget“ i fotball som 6 
åring, men etterhvert ble jeg mer inter-
essert i “Gaming”. Alle gutta på Herre 
var bitt av den basillen og jeg var med 
og arrangerte “gaiminghelger”. Det var 
kult. Jeg var også innom Herre skole-
korps, forteller Kenneth, men jeg  slutta 
ganske fort da spillekveldene  kolliderte 
med Hotel Cæsar på TV2.

Familien flyttet til Klyve når jeg var 16 
år gammel. Da fikk jeg også litt andre 
interesser enn å være en aktiv fotball-
spiller. Utdannet meg til lærer, og i dag 
bor jeg på Klyve sammen med samboer 
Silje og to barn. Iben på to år og sønnen 
Mathias på 10 år som jeg har fra et  
tidligere forhold. Kenneth har jobbet 
som lærer på Kongerød Ungdomsskole 
i 10 år, og har siden 2019 vært aktivt 
med i Tollnes miljøet. Kenneth var en 
av ildsjelene bak E-sport satsinga til 
Tollnes Ballklubb, og var lagleder for 
Tollnes FIFA lag som gikk helt til kvart-
finalen i NM i 2021/22. Kenneth har 
sittet i styret fra 2019, og fra 2023 har 
han vært nestleder i Tollnes Ballklubb. 

Som ildsjeler flest liker Kenneth å være 
med på å starte opp nye prosjekter, men 
når de er oppe og går får andre ta over.

- Hvordan er det å være en streng lærer 
på dagtid og møte de samme ungene  
på fotballbanen om kvelden?
- Gøy å møte ungdommen på deres 
arena om kvelden/fritida.  
Det er kjempekult og utfordrende.

I flere år har Kenneth satt av 2 uker av 
sommerferien sin til Tollnes. Han er en av 
de faste frivillige som er med å arrangere 
“SOMMERFRI PÅ TOLLNES” for alle 
elevene på Klyve barneskole fra 2. til 7. 
klasse. Alt er gratis og barna får mat, 
t-skjorte og shorts, opplevelser, under-
holdning og nye venner. Beste ferieuka 
jeg noen gang har hatt, sa en liten gutt 
et år. Det varmer et Tollnes hjerte, sier 
en engasjert Kenneth.  

I 3 år har jeg også vært med til Dana 
Cup ei uke av sommerferien. Gutt 16 
år ble nr .3 i A-sluttspillet både i 11-er 
og 7-er fotball i år og i fjor. På laget var 
det flere tidligere elever, og treneren til 
gutt 16, Jon Andre Engravslia som også 
spiller på A-laget, har jeg hatt som elev 
på Kongerød ungdomsskole. Føler meg 
nesten som en kjendis når de sier: Der 
er lærern vår, og peker på meg og gliser.

I tillegg til disse to ukene er jeg speaker på 
alle A-lags kampene til både damene og 
herrene. Følger opp sønnen min Mathias 
på kamper /trening, og er med i arrange-
mentskomiteen til alle tre cupene vi 
arrangerer hvert år. Styremøter, ansvar 
for sosiale tilstelninger og info på sosiale 
medier. Nå sitter jeg også i et utvalg 
som jobber med nytt banedekke og 
bedre undervarmeanlegg.

- Hvorfor og hva får du igjen for dette 
engasjementet ditt Kenneth? 
- Aller først vil jeg takke min kjære  
samboer Silje som gjør det mulig for 
meg. Uten Silje hadde ikke det vært 
mulig. Jeg er også stolt over å kunne 
være med i en klubb som er
inkluderende og ser hele mennesket.  
Samarbeidet med KIRKENS SOS  
og samarbeidet med skolen,  
Klyve Nærmiljøsenter og Gimsøy og 
Nenset menighet og alle de andre  
frivillige, er med på å gjøre Tollnes til 
en trygg og sosial møteplass. Ikke bare
for barna, men også for foreldre, beste- 
foreldre, foresatte og naboer. Jeg ser lyst 
på framtida for Tollnes Ballklubb. 

Det gror godt i ungdomsavdelingen,  
og vi har fått en fin gjeng av frivillige 
og trenere og et styre som nå trekker i 
samme ende av tauet.

“Herremannen” jeg har snakket med 
har to fotballhjerter: rødt for Brann, 
men klubben i mitt innerste hjerte er 
gult og svart TOLLNES BALLKLUBB!

- Eigil Frode Jørgensen -
10

Kenneth i rollen som speaker.
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Klyve og Tollnes historielag

Klyve og Tollnes historielag ble etablert i 2019. Møtene har vi på Klyve Nærmiljøsenter.Vi er 
ikke så mange, men det er en aktiv gjeng med stort engasjement for lokalhistorie i nærmiljøet 
Denne gangen vil jeg skrive litt om Rugtvedtkollens historie, sier Øivind Grønnerød.

Første hopp i Rugtvedtkollen 5. januar 1920   
Andreas Nilsens hopp på 33,5m. PD 08.04 1975.  Rugtvedtkollen 1996. PD 20.12. 1996.

I 1919 gjorde Pors avtale med gårdbruker Harald Rugtvedt om et område for bygging av hoppbakke. Rugtvedt var selv 
engasjert i hoppsporten og hadde på 1890-tallet vært dommer ved mindre hopprenn i Rugtvedt-området. 

Mange store nasjonale og internasjonale renn er  
siden blitt avholdt i Rugtvedtkollen. Et av høydepunktene  
er Norgesmesterskapet i 1952 med 20 000 tilskuere  
og daværende kronprins Olav til stede.

Spesielt hopprenn
Nr 1 og Norgesmester: Arnfinn Bergmann, Freidig	 Kombinert 
Nr 22                           	 Ole Kr. Rød, Odd           	 Norgesmester: Per Gjelten, Freidig
Nr 34                           	 Alf Løcka, Pors
Langrenn 17 km			   Langrenn 30 km                                                                                                
Norgesmester:             	 Hallgeir Brenden    	 Trysil          	 Norgesmester: Hallgeir Brenden Trysil

Bakker anlagt av Pors
	 Etablert	 Bakkerekord	 Navn	 År	 Bakkens tilstand	
Rugtvedtkollen	 1920	 74,5m	 Jan helge Friling 15 år	 1982	 Ikke i bruk - videre skjebne uviss
Mellom Rugtvedt	 1964	 53,5m	 Jarle Grini	 1982
Lille Rugtvedt	 1947	 34m	 Sondre Fjelldalen	 1983
Mini Rugtvedt	 1969	 22,5m	 Bård Dalen	 2002
K40	 2010	 42,5m	 Kristian A. Høines	 2017

Bakker tidligere brukt av Pors
Lille Åmot: Pors hadde sitt første hopprenn i Lille Åmot 
i 1906. Bakken lå inn i dalen litt nord for Rugtvedtkollen. 
Hopplengde på 10-15m. 
Vabakken: Klubbens første konkurransebakke fra 1910 og 
fram til 1949.  
 

Monradlia: Lå ved siden av Vabakken 
I flere år gutte- og treningsbakke. Bakken i bruk fra 1949 
til 2003. Bakkerekorden fra 1951 er på 19,5m 
Orebakken: Bakken nord for Tørmo kapell blei nyinnviet 
med et guttekretsrenn 12.februar 1933 med 100 deltagere.  
Per Johansen vant med et hopp på 22,5m.

Klyve og Tollnes historielag Vi har Temakvelder hver 2. måned på nærmiljøsenteret, der alle er velkomne! Datoer i høst er:
Onsdag 15. oktober kl 18.00: Mona Enge: Gruvedrift i områder i nærheten .
Onsdag 3. desember kl 18.00: Øystein Numme og Øivind Grønnerød: Hoppbakker i området.



GIMSØY 
01.10	 20:00	 Hverdagsmesse	 STB
12.10	 11:00	 Fellesgudstjeneste	 SH
Takkoffer: Menighetsarbeidet

02.11	 16:00	 Minnegudstjeneste	 SH
Takkoffer: Hearts of Mercy
05.11	 20:00	 Hverdagsmesse	 TIT

03.12	 20:00	 Hverdagsmesse	 STB
14.12	 18.00	 G4G - konsert

	

SOLMYRÅS SPORTSKAPELL
Gudstjeneste hver søndag kl. 12.00

Kirka - Et felleskap der DU er velkommen! 
GENERASJONSMESSER er ettermiddags- 
gudstjeneste en gang i måneden, som regel 
med band og kor. Det blir forkynnelse i  
grupper tilpasset voksne, ungdom og barn. 
Etter gudstjenesten blir det kveldsmat. 

FAMILIEGUDSTJENESTER er enkle gudstjenester i 
Nenset en gang i måneden der barna deltar. 
Det er som regel kor med. Når det ikke er 

familiegudstjeneste har vi alltid søndagsskole 
under gudstjenesten.

HVERDAGSMESSER er rolig og meditativ 
kveldsmesse en gang i måneden i Gimsøy 
kirke kl. 20.00 (NB! nytt tidspunkt). Ingen 
preken bare tekstlesning, rolig musikk og 
salmer, og rom for stillhet. Noen ganger er 
Klosterøen-koret, eller andre musikere med. 

Det er nattverd i gudstjenesten og det hender 
vi serverer suppe etter gudstjenesten.

FELLESKAPSKVELD er på Klyve menighetshus 
en gang i måneden kl .18.30. Det blir band 
som spiller til lovsang, og det er litt uformell 
og hyggelig stemning, der det er rom for den 
gode samtalen.

KLYVE MENIGHETSHUS 
05.10	 18:30	 Fellesskapskveld	
Takkoffer: Alpha Norge
02.11	 18:30	 Fellesskapskveld
Takkoffer: Hearts of Mercy
30.11	 18:30	 Fellesskapskveld
Takkoffer: Menighetens misjonsprosjekt	

TIT= Trond Inge Tappel | SH= Stian Holtskog  | JKS= Jon Kristian Sletteberg  | STB= Sam Tore Bamle | KFO= Karin Fjose Olsen | SSD=Siri Seltvedt Danielsen

12

NENSET
28.09	 11:00	 Familiegudstjeneste m/dåp	 SH
Takkoffer: Skien Diakonale senter

05.10	 11:00	 Gudstjeneste	 TIT
Takkeoffer: Alpha Norge
19.10	 17:00	 Generasjonsmesse	 TIT
Takkoffer: Barne- og ungdomsarbeidet	
26.10	 11:00	 Familiegudstjeneste	 TIT
Takkoffer: TV aksjonen

02.11	 11:00	 Gudstjeneste	 TIT
Takkoffer: Hearts of Mercy
02.11	 18:00	 Minnegudstjeneste- Allehelgen	JKS
Takkoffer: Hearts of Mercy
09.11	 11:00	 Gudstjeneste	 SH
Takkoffer: Alphakurs i menigheten
16.11	 17:00	 Generasjonsmesse	 SH
Takkoffer: Kirkens SOS i Norge
23.11	 11:00	 Gudstjeneste	 TIT
Takkoffer: Stefanusalliansen
30.11	 11:00	 Familiegudstjeneste	 SH
Takkoffer: Menighetens misjonsprosjekt

07.12	 11:00	 Gudstjeneste	 TIT
Takkoffer:Barne- og ungdomsarbeidet Takkoffer #24914
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“Lokalavisa” Kirke og Lokalnytt synes dette 
var en spennende sak og tok kontakt
med Skien Kommune Ved Unni Husby 
Melby, enhetsleder Jøran Eriksrød og
aktivitør Anne Cecilie Knutsen på Lyng-
bakken for å få litt mer “kjøtt på beinet”.

Byggeprosjektet Lyngbakken ble utviklet  
i samarbeid/samspill med Veidekke
entreprenør, arkitekter og rådgivere.  
Gjennom samarbeidet kom vi fram til
funksjoner, løsninger og kvaliteter som 
gjorde at Skien Kommune inngikk kontrakt
med Veidekke og byggingen kunne starte, 
sier Unni H.M.

I byggeperioden har det vært full drift på 
den “gamle” delen av Lyngbakken, og
det har bydd på flere utfordringer for både 
ansatte, beboere og de frivillige. Men for  
flere beboere har dette også vært god  
underholdning og litt “action” i hverdagen.
Noen av beboerne hadde faste vindusplasser 
og de sprekeste gikk ut og fulgte med på 
 arbeidet. Med så mange “arbeidsledere” 
er det ikke så rart at nybygget allerede blir 
overlevert Skien Kommune 7. november og 
er klart til bruk, sier enhetsleder Jøran med 
et stort smil rundt munnen. 

I løpet av februar /mars skal vi være i full 
drift og ha fylt opp alle boenhetene,128 
totalt, sier Jøran. Nybygget er på 6500 m2 
og har blitt bygd på parkeringsplassen til de 
ansatte og besøkende, og er bygd sammen 
med den “gamle” delen Se bildene! 

I nybygget blir det 32 ordinære sykehjems- 
plasser i 2. og 1.etg. blir det 16 skjermede 
plasser tilrettelagt for personer med demens 
og 16 forsterkede plasser. Skjerma demens 
avd i 1.etg får også egen sansehage og helårs 
“tursti” forteller Anne Cecilie og Jøran.  
I den nye delen vil det også bli et trening/ 
aktivitetsrom og egen treningstrapp som alle
beboerne kan benytte seg av. Totalt med den 
gamle og nye Lyngbakken blir det 16 avd. og 
nesten 14000 m2 å boltre seg på. Til våren 
vil vi også åpne en kiosk på uteområdet til 
nybygget, sier aktivitør Anne Cecilie .

Enhetsleder Jøran Eriksrød har med seg i 
ledergruppa 5 avd. ledere, 1 fagsykepleier,
1 innleiekoordinator og Anne Cecilie vil 
fortsette den viktige jobben som aktivitør  
og være de frivilliges kontaktpunkt på  
Lyngbakken.

Det blir en stor jobb og med mange  
utfordringer, men vi gleder oss til å komme  
i gang. Lyngbakken blir det største bo- og 

behandlingssenter i kommunen og med ca
300 ansatte og 128 beboere trenger vi enda 
flere frivillige for å opprettholde aktiviteter/ar-
rangementer for beboerne våre, sier Jøran. De 
frivillige er helt uunnværlige. Behovet er størst 
i arrangementsgruppa, sier Anne Cecilie. 
Hvert arrangement varer ca 1-3 timer. Noen 
arrangementer er på formiddagen og noen er
på ettermiddagen. Til våren trenger vi også 
flere frivillige til ruslegruppa og hagegruppa.

Lyngbakken har behov for flere besøkshunder, 
men hundene må først godkjennes (kurses) 
av Røde Kors. Med totalt 16 avd. vil vi også 
ha behov for flere musikere, allsang ledere, 
pianister og folk som kan spille trekkspill.  

Hver torsdag ca kl.12.30 samles alle de 
frivillige på Lyngbakken til en enkel lunsj 
sammen med aktivitør Anne Cecilie. 
KJEMPE SOSIALT!

Nøl ikke: Ta kontakt med aktivitør Anne 
Cecilie på mobil 909 39 578 for mer
informasjon!
GRATULERER MED NYBYGGET og lykke 
til. Det blir spennende å følge med på dere 
i tiden fremover. Viktig at det skjer positive 
ting i lokalmiljøet.

- Eigil Frode Jørgensen -

HVA SKJER PÅ LYNGBAKKEN Bo og behandlingssenter?
Våren 2024 ble første spadetaket tatt, og det var starten på andre byggetrinn og en meget hektisk 
tid. Utbyggingen av Lyngbakken Bo- og behandlingssenter var i gang. Kapasiteten skulle fordobles 
til 128 sengeplasser. Dette kommer til bli kommunens største bo- og behandlingssenter, og det skal 
stå ferdig i slutten av 2025.

KAN DU HJELPE OSS Å HOLDE DET FINT?
TA KONTAKT MED ANNE CECILIE: 909 39 578
ANNECECILIEKNUTSEN@SKIEN.KOMMUNE.NO

MULIGHET FOR LUNCH PÅ TORSDAGER

HAGETEAM LYNGBAKKEN ISAKSEN
Velkommen inn til en hyggelig handel!

Storgata 81 - 35 55 16 32 
Down Town - 35 55 77 10

Lyngbakken Bo- og behandlingssenter høsten 2025. Lyngbakken Bo- og behandlingssenter våren 2024.



Gavekort fra XL Bygg, Gisholt & Finne på kr. 1000,- trekkes ut blant alle som har sendt inn svar. Vinneren av quizen får et gavekort  
på kr. 530,- fra Gentlemens Corner og gavekort på kr. 250,- fra Fersk & Ferdig går til 2. og 3. plassen. LYKKE TIL!
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Hvilken norsk by har siden 1960 arrangert OLAVSDAGENE og hvilket 
eliteserielag i fotball kommer fra samme by?

På hvilken italiensk øy heter den største byen Palermo?

Hva er navnet på Norges eldste bryggeri og når ble det grunnlagt og i 
hvilken by?

Hva het hunden som ble skutt opp i verdensrommet fra Sovjetunionen  
i 1957 og hva var navnet på romfartøyet?

I hvilken idrett tok Summer McIntosh en rekke gull under årets VM i 
Singapore og hvilket land kommer idrettsutøveren fra?

Vinnere av sommerquizen 
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Svar sendes  på e-post til: efrode@mail.com innen mandag 27. oktober.

Hvem er Sam Tore Bamle?

Hvor og når arrangeres CREW NIGHT?

Når ble The Daytrippers startet og hva er navnet på musikerne?

Hvor jobber Kenneth Bysheim Andersen?

Hvor mange sengeplasser har Lyngbakken Bo og behandlingssenter  
før utbygningen og hvor mange har de når nybygget er ferdig?

Vi gratulerer!

Hvilket pattedyr er det eneste som kan fly aktivt? 

Hvor mange bein har en blekksprut?  

Hva slags dyr er klovnefisk?   

Hva heter verdens raskeste fugl i stupdykk? 

Hva slags dyr er anakonda?  

Hvilket språk snakkes på Færøyene?  

Hvilket land i Norden var først ute med allmenn  
stemmerett for kvinner?  

Hva heter presidenten i Finland per 2025? 

Hvilken religion har Tripitaka som sin viktigste samling av 
hellige skrifter?  

Hvilken europeisk elv er den lengste?  

Hvor i verden startet deltakerne i realityprogrammet  
“Først til verdens ende” på TVNorge?  

Ordet pastor kommer via tysk fra latin, hva er den  
opprinnelige betydningen av ordet? 

Hva heter pilgrimsreisen som muslimer må forsøke å 
gjennomføre minst en gang i livet? 

Hva er de tre største øyene på det europeiske kontinent? 

Hva menes med dysfori for å beskrive en person?

                                                                                                                                                      
                                                                                                            

Sp
or

t o
g 

ge
og

ra
fi

14

Høstquiz
1 16

21

22

23

24

25

17

18

19

206

3

8

5

10

11

12

13

14

15

2

7

4

9

Moro for både barn og voksne!  
Quizmaster Rolf Erik Riis Nilsen  
og redaktør Eigil Frode Jørgensen
ønsker lykke til!

Kjørbekkdalen 7C, 3735 Skien
Tlf: 35 50 48 00 • www.xlbygg.no

Hilde Holla ble den glade vinner av 
gavekortet på kr. 1000,- fra KIWI
Kjørbekkdalen.
Vinnere av gavekorta på kr. 250 ,- fra 
Fersk og Ferdig : Johannes Sørhaug  
(se bildet) og Renate Sande.

Tlf: 35 53 90 01
Adresse: Liegata 3, Skien

God Kvalitet til Gode priser!

Spesialpriser til 
studenter og pensjonister!

Tlf: 35 53 90 01
Adresse: Liegata 3, Skien

God Kvalitet til Gode priser!

Spesialpriser til 
studenter og pensjonister!

Tlf: 35 53 90 01
Adresse: Liegata 3, Skien

God Kvalitet til Gode priser!

Spesialpriser til 
studenter og pensjonister!

Tlf: 35 53 90 01 • Liegata 3, Skien
God Kvalitet til Gode priser!

Spesialpriser til 
studenter og pensjonister!

TLF. 35 90 00 50

- Din Esso-
 stasjon i Skien!

PORSGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN • 35 90 00 55 • www.goberg.no
- Din Esso- 
stasjon i Skien!

TLF. 35 90 00 50

- Din Esso-
 stasjon i Skien!

PORSGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN • 35 90 00 55 • www.goberg.no
PORGRUNNSVEGEN 125, 3735 SKIEN
35 90 00 55 • www.goberg.no

90 52 58 88•ferskogferdig.no
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Klosterøen og Skien Mannssangforening 
på tur til Lillehammer 
Det er faktisk to høyst oppegående mannskor i Skien. Det ene er for veterankor å regne. 
Mannssangforeningen feirer i år 130 år, mens lillebror Klosterøen er “bare” 15 år. Likevel 
matcher vi hverandre som kor veldig bra, noe vi fikk erfare på årets kortur, som gikk til 
Lillehammer 13-15.juni. 

Hvem er Sam Tore Bamle?

Hvor og når arrangeres CREW NIGHT?

Når ble The Daytrippers startet og hva er navnet på musikerne?

Hvor jobber Kenneth Bysheim Andersen?

Hvor mange sengeplasser har Lyngbakken Bo og behandlingssenter  
før utbygningen og hvor mange har de når nybygget er ferdig?
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Matgaver til 
alle anledninger

Tlf. 90525888
KLYVE  

Tlf. 35 91 35 10

Liker du bladet vårt?

Liker du bladet vårt? 

Vi i Gimsøy og Nenset menighet er stolte av å kunne gi de8e bladet :l alle i vårt sokn, men vi er som 
alle andre rammet av priss:gninger. Vil du være med å gi en gave slik at vi kan fortse8e å :lby de8e 
fine bladet? 

Gaver kan gis på konto: 1503.53.07599 merkes med 4450 Menighetsblad  

eller via vipps ved å scanne denne koden 

Vil du være med å gi 
en gave slik at vi kan 
fortsette å tilby dette 
fine bladet? 

Gaver kan gis på konto: 1503.53.07599,  
merkes med 4450 Menighetsblad eller  
via vipps ved å scanne QR koden.  

PÅ FORHÅND TAKK!

Korene reiste i felles buss til Mjøsbyen, 
der vi ble tatt godt imot av vertskoret, 
mannskoret Klang. De besøkte oss i 
Skien for to år siden, og våre tre mann-
skor gav da en flott korkonsert sammen  
i Skien kirke.

På turen til Lillehammer var første 
post ombordstigning på Skibladner fra 
Hamar. En tur på Mjøsa med nydelig 
lunch, og mannskorsang på dekk i flott 
vær, var helt førsteklasses. Ankomst  
Gjøvik og buss til Lillehammer. Der fikk 
vi tilbringe et par timer i gågata og byens 
parker med mer mannskorsang. Stadig 
nye og (tror vi) begeistrede tilhørere.

Maihaugen er helt spesiell, med en  
samling hus og bygninger med spennende 
og fargerik historie. Lørdagen kom,  
og noen timer der var som å være turist  
i eget land. Selvfølgelig med manns- 
korsang for tilfeldig forbipasserende,  
og kanskje det mest minnerike: 
Skiens-korene inne i den 400 år gamle  
kirka fra Garmo i Gudbrandsdalen, 
der vi fylte kirkerommet med “Bred 
dina vida vingar”, for både oss selv og 
besøkende turister.

På Lillehammer har de en fantastisk 
“Kulturfabrikk”, altså en nedlagt  
fabrikkbygning som er tatt i bruk av 
byens kulturfolk. En helt nydelig kveld 
med spontane og planlagte innslag både 
av kor, solister og bidragsytere av alle 
slag, satte et hyggelig punktum for to fine 
dager. Søndagen ble da vår hjemreisedag 
og starten på to måneders kor-ferie.  
En trivelig effekt av turen var jo å bli mer 
kjent med folka i Skien Mannssang- 
forening, og vi tror begge kor vil ha glede 
av litt mer samarbeid i årene framover.

- Kjetil Svestad -

Klosterøen tar oppstilling i gågata på  
Lillehammer for standup-synging.

Glad gjeng slapper av på uteservering 
mellom slagene. Fremst Thor, Terje og 
Johannes. 

Klosterøen på dekk på Skibladner i frisk bris 
over Mjøsa. For anledningen debuterte vi  
med ny-arrangert Vazelina-medley.

Tre mann, Bjarne, Tom og Terje , benyttet 
fritida til å teste bob-banen i Ol-anlegget.

Vårt reisefølge, Skien Mannssangforening, 
på sangens vinger på Skibladners dekk.

Einar og Ole Ragnar tar en prat i motvind 
på Skibladners akterdekk.



www.elteco.no

Gvarv: 35 95 57 33    //   Seljord: 35 05 05 02
Postadresse: Aarnesgruppen, Strannavegen 302, 3810 Gvarv

www.aarneskafeteria.no   //   Org.nr. 918 606 777

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar.andersen.as
Slottsbrogt. 7, 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Gimsøy plass 8, 3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Porsgrunn Skien

etn.no

etn.no

www.elteco.noTel: 35 52 78 37 • www.varmefagskien.no

Tlf: 35 58 35 20
post@solbergbil.no

www.solbergbil.no
Besøk oss på Facebook

Grenland Steinindustri

Fabrikk: Industriveien 10A, Porsgrunn
Butikk: Storgata 85, Porsgrunn

Gravmonumenter • Skifer • Benkplater

Mobil: 91 36 96 78 - www.grenlandstein.no

Velkommen til vår store utstilling!



GJESTESKRIBENT:

Snart vår!
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Men jeg skal ærlig innrømme at min 
tvil blir utfordret når jeg ser på mye av 
det naturen klarer å stelle i stand, mer 
eller mindre på egen hånd.
En vakker solnedgang, en fjelltopp med 
tilhørende utsikt, spirende liv  
om våren, ellevill fargeprakt om høsten. 
Eller sensommerens fabelaktige  
fargespill.
 
Jeg ruslet bortover Gråten, der den 
gamle bydelen melder overgang til 
Gimsøy, ved Sing Sing. Da måtte jeg 
stoppe opp. Jeg kom forbi et sted der 
fargene, blomstene, alt stemte.  
Jeg håper fotografiet viser det.  
Mange snakker jo om hvilke farger som 
hører sammen, som passer sammen, 
som står til hverandre. 

Det er spesielt en feminin øvelse og 
en gjennomsnittlig kvinne slår vel de 
fleste menn på området. Spesielt når 
man skal kjøpe nye klær eller pusse opp 
boligen.
Likevel, ingen slår naturen. Ingen er i 
stand til å utfordre det naturen, helt på 
egen hånd, får til på dette området.

Og siden det er akkurat dette bladet jeg 
skriver i, så kan vi jo fortsette en smule 
inn i det bibelske landskapet. Det er en 
av de mer kjente passasjene i den gamle 
boken. Matteus, i sitt evangelium, sjette 
kapittel, skriver fra vers 27:
“Hvem av dere kan vel med all sin 
bekymring legge en eneste alen til sin 
livslengde?
Og hvorfor er dere bekymret for 
klærne?
Se på liljene på marken, hvordan de  
vokser! De strever ikke og spinner ikke, 
men jeg sier dere:
Selv ikke Salomo i all sin prakt var 
kledd som en av dem”.
Jeg mener bestemt at dette er livsvisdom, 
litt uavhengig av hva man ellers tror 
på. Alle disse bekymringene over ting 
man ikke kan gjøre noe med. Alle disse 
tankene som de fleste, innimellom sloss 
med, uten at de verste antakelsene noen 
ganger blir til reelle problemer.  
Det gjelder selvfølgelig ikke å være  
likegyldig. Men det gjelder også å 
unngå at tungsinn formørker de ellers 
gode dagene.

Høsten er på mange måter en vemodig 
tid for meg. Nok en sommer er over. 
Selv om den kan begeistre med sin 
fargesterke avslutning på året, så er vi 
mange som ikke gleder oss til mørketid 
og snødrev.
Men det fine med høsten er at den får 
oss til å kjenne hvor vakker våren er. 
Det fine er at den gir oss en god anled-
ning til å glede oss over alt det fine som 
har vært, sommeren 2025 var fantas-
tisk, vi opplevde badetemperaturer på 
23 grader i elven ved Svea. Men også 
gjøre oss klar, til å glede oss til alt det 
fine som kommer.

Og da kan man kanskje, igjen koste på 
oss et lite skriftsted, fra Høysangen - 
absolutt det fineste og mest lyriske som 
jeg finner i Bibelen:
Landet dekkes av blomster.
Sangens tid er inne,
turtelduen kan høres i landet.

Husk at uten mørke, ser vi ikke lyset så 
godt og uten høst og vinter ville ikke 
våren hatt den fantastiske livgivende 
kraften som den har.

- Ove Mellingen -

Jeg skal på ingen måte påberope meg dyp teologisk innsikt. Selv med  
søndagsskole som en sentral del av en ytterst beskjeden utdannelse, så må det  
vel sies at i den grad jeg er troende, er det til litt av hvert. Og ikke mye mer.

LLOYD`S FOTTERAPI
AUTORISERT FOTTERAPEUT

ELISABETH LLOYD
SVESTAD

PA. MUNCHS GT NORD 53
3717 SKIEN

92480403
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KONFIRMANTSIDEN

DITT LOKALE TRENINGSSENTER 

På Herkules

917 97 005
452 66 633

Klima & Renhold Service
Din lokal leverandør på Varmepumper!

Patryk Baczynski
klimarenholdservice@gmail.com
www.klimarenholdservice.no

40 64 91 99

C • R • E • W

•	 Real crew har egne møtepunkter 			 
	 denne høsten på Klyve menighetshus

•	 Ønsker du å bli med i crew som jobber 		
	 med ungdomsarbeidet?

•	 Ta kontakt med Johannes Ripegutu  
	 for en prat om hva det innebærer
	 Tlf. 929 21 790

• 	 52 konfirmanter har så langt meldt seg til å være  
	 konfirmant i vår menighet dette skoleåret.

• 	 Vi gleder oss til å komme i gang med året. 

• 	 På programmet kommer det til å bli gruppesamlinger, 
	 kick off, leir, gudstjenester, julebord og mye annet.

• 	 Vi tar opp temaer som er sentrale i kirka vår

• 	 Vi ønsker alle konfirmantene velkommen

• 	 Vi gleder oss til et godt konfirmant år.

Foto: Von

Foto: Bo Mathisen



NÅR FELLESSKAP BLIR FOLKEBEVEGELSE

Tlf. 21079475 - www.skoringen.no
Lietorvet - 3717 Skien Liegata 10 - 12

Stort utvalg av dåpsgaver/barnesmykker
Eget verksted for gravering og reparasjoner

For en dag det ble! N-glass-løkkecupen for voksne samlet hele 20 egenkomponerte lag, satt  
sammen av alt fra gamle kompiser som fortsatt lever på minnene fra “glansdagene”,  
til kollegaer som hadde byttet ut kontorstolen med fotballsko. 
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Ett lag skrøt på seg å stille med 
 både tidligere eliteseriespiller, en 
1.-divisjonsspiller, en selverklært jålete 
eks-midtbaneterrier og en 3.-divisjons- 
trener. Det ble en blanding av rutine, 
showboating og – la oss være ærlige – 
et snev av for mye selvtillit i de gamle 
beina.

Nivået var akkurat slik vi vil ha det i vår 
kjære bydel: bredt, mangfoldig og fullt 
av sjarm. For her var det plass til både 
de som ennå drømmer om å slå en 
pasning som Pirlo – og de som først og 
fremst kom for å sikre seg et glass med 
noe kaldt og godt i mellom kampene.

Ingen cup uten dommere, og her må vi 
trekke frem legenden selv, Eigil Frode 
Jørgensen. 75 år ung og fortsatt med 
mer autoritet i fløyta enn de fleste på 
banen har i taklingene sine. Han tok de 
kampene som gikk rolig for seg, og lot 
ungdommen få bryne seg på de mest 

temperaturfylte oppgjørene. Og når 
pulsen steg for mye, tok Jørgensen seg 
en velfortjent hvil i skyggen, med et 
lurt smil og tydelig fornøyd med å se at 
tradisjonen lever videre.

Det fine med N-glass-løkkecup er 
at det ikke handler om hvem som er 
raskest, sterkest eller mest teknisk – det 
handler om å være med. Her holder det 
i massevis med godt humør og et snev 
av konkurranseinstinkt.

For i denne turneringen heies det på 
hver pasning, hvert forsøk på skudd og 
hvert fall (som gjerne ble fulgt opp med 
både latter og applaus fra sidelinja). 
Fotballfaglig sett kunne man kanskje 
diskutere formasjoner og taktiske valg – 
men når en gjeng med tidligere stjerner, 
kollegaer og gode venner møtes på 
løkka, er det én ting som teller:  
fellesskapet.

Sånn ble N-glass løkkecup igjen et 
strålende eksempel på hva fotball 
egentlig handler om – å samles, å ha det 
gøy og å kjenne på den enkle gleden av 
å jage en ball sammen. Resten er bare 
bonus.

-  Kevin Svensson -

N-glass løkkecup: Når bydelen samles rundt ballen

Det smaker godt med god mat og kald 
drikke mellom kampene.

Vår “unge” dommer hadde full kontroll. Gylne tider i fint driv.

“Vitarremero” feirer seieren i årets 
N-glass løkkecup.

En stor takk til Nenset glassverksted
for støtten!
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Elna og Ingers nydelige eplekake
For ca et år siden fikk jeg Elna og Ingers oppskrift på eplekake. Og den er god, den! Og nå har jeg fått  
lov til å få dele den her i menighetsbladet.

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Kirke- og Lokalnytt blir fulldistribuert i nærmiljøet ved hjelp av frivillige bladbud. 
Derfor er ikke Kirke- og Lokalnytt definert som uadressert reklame.

Ansatte: 	 Mail	 Telefon	 Mobil
Sogneprest Trond Inge Tappel	 trond.inge.tappel@skien.kommune.no	 35 50 63 87	 922 30 897
Prostiprest John Kristian Sletteberg 	 jonkristian.sletteberg@skien.kommune.no		  917 13 760
Prest Sam Tore Bamle	 samtorebamle@gmail.com		  900 10 760
Prest Stian Holtskog	 stian.holtskog@skien.kommune.no		  917 46 492
Kateket Karin Fjose Olsen	 karin.fjose.olsen@skien.kommune.no	 35 50 63 84	 481 32 371
Menighetspedagog Camilla Hufton	 camilla.hufton@skien.kommune.no		  906 94 338	
Trosopplærer Eva Langeland 	 eva.langeland@skien.kommune.no 		  915 96 975
Ungdomsarbeider Johannes Hansen Ripegutu	 johannes.ripegutu@gmail.com 		  929 21 790
Diakon i prostiet Siri Seltveit Danielsen 	 siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no		  452 05 049
Organist Nenset Kjetil Svestad 	 kjetilsigve.Svestad@skien.kommune.no 	 35 50 63 85 	 404 03 357
Organist Gimsøy Nicolae Bogdan	 nicolae.bogdan@skien.kommune.no		  997 08 329
Organist Gimsøy/Nenset Tor Egil Braseth 	 toregilbraseth@gmail.com 		  907 94 838
Kirketjener Nenset Sondre Bratsberg	 sondre.bratsberg@skien.kommune.no 		  404 06 570
Kirketjener Gimsøy Eivind Køhn	 eivind.kohn@skien.kommune.no 		  404 06 566 
Sekretær Vigdis Green-Våga	 vigdis.green-vaga@skien.kommune.no	 35 50 63 80	  
Åpen barnehage, adm. leder, Mona R. Robertsen 	 klyveopenbarnehage123@gmail.com		  924 06 900
Åpen Barnehage Lene Trede Waskaas	 lene.trede.waskaas@skien.kommune.no	 35 50 63 83	 403 93 963
Åpen Barnehage May-Linda Larsen 			   932 34 621
Menighetsrådsleder Heidi Ripegutu Skjellaug	 heidi.skjellaug@gmail.com		  476 15 457
Redaktør Kirke- og Lokalnytt  Eigil Frode Jørgensen	 efrode@mail.com		  954 93 888

Kirkeveien 13
3736 Skien

Menighetskontor:
Tlf.: 35 50 63 80
Åpningstider: 
Onsdag kl. 09 - 15
Torsdag kl. 10.30 - 15

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Nær Jesus - Nær LivetNær Jesus - Nær Livet

Sett ovnen på 180 grader (muffins) eller 200 grader (kake) og gjør klar en  
22cm eller 24 cm kakeform med bakepapir i bunnen og smør kantene med smør.  
Skrell epler og del i skiver. Ha eplebitene i en skål med kanel og sukker og vend 
godt slik at alle eplebitene blir dekket av kanel og sukker.

Visp egg og sukker til eggedosis og bland inn melk og smeltet smør.
Bland hvetemel, bakepulver og vaniljesukker og vend dette inn i røra.  
Hell røra over i kakeformen, og legg epleskiver pent ned i røra. 
Dryss over kanel og sukker.

Stek på midterste rille. Muffins trenger ca. 15 min på 180 grader. 
Kaken trenger 45-50 min. Alle ovner er litt forskjellige, så følg med mot slutten  
av steketiden.  Hvis du dobler oppskriften passer den fint i en langpanne.

Lag en deilig kake med de nydelige norske eplene.  
Og inviter noen å dele den med. God høst!

1 liten kake eller 12 muffins:
2 egg
2, 5 dl sukker
110g smør
1,5 dl melk

 
4 dl hvetemel
2 ts bakepulver
1 ts vaniljesukker
Kanel og sukker


